CONTRATADA: Triunfo Comércio e Serviços Ltda. EPP.;OBJETO: 
suprimir, do Contrato cujo objeto consiste na Reforma do muro de contorno do depósito de bens apreendidos de Fortaleza, 
localizado na Rua Jorge Dumar, 1517  Benfica, Fortaleza/Ceará, o valor de R$ 5.330,75 (cinco mil, trezentos e trinta reais 
e setenta e cinco centavos), referente aos serviços descritos no Anexo Único do Instrumento, representando, assim, uma 
redução de, aproximadamente, 9,66% (nove vírgula sessenta e seis por cento), do valor inicialmente contratado para a obra 
completa (R$ 55.169,59), passando o seu valor para R$ 49.838,84 (quarenta e nove mil, oitocentos e trinta e oito reais e 
oitenta e quatro centavos); bem como prorrogar por 30 (trinta) dias, a contar de 22/02/2013, o prazo para a execução da obra.; 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57,§1º, incisos I e II, e do art. 65, I, �b�, §1º da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações;

[...]

Desembargador LUIZ GERARDO DE PONTES BRÍGIDO -  PRESIDENTE

PROCESSO Nº: 8501806-78.2013.8.06.0000
ASSUNTO: Pagamento de verbas rescisórias.
INTERESSADO: CONCEIÇÃO DE MARIA CARNEIRO PARENTE LINHARES

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 32.426,51 (trinta e dois mil, quatrocentos e vinte 
e seis reais e cinquenta e um centavos) referente à(s) verba(s) rescisória(s) indenizatória(s) de dias de férias não usufruídos no período 
de 2009, 2010, 2011 e 2012, em razão de exoneração do cargo em comissão de Diretora do Departamento Editorial e Grá!